ATTENDU la recommandation du vice-recteur à l’administration et aux ressources; 

Sur proposition de madame Murielle Laberge, appuyée par monsieur Alexandre Mathieu, 

IL EST RÉSOLU : 

D’OCTROYER le contrat pour le remplacement de thermopompes dans le secteur B du 
pavillon Alexandre-Taché pour un montant de cent cinquante-sept mille neuf cents dollars 
(157 900 $) avant taxes à l’entreprise 15888174 Canada Inc./Entreprise MAP; 

D’APPROUVER le contrat et d’autoriser l’Approvisionnement du Service des finances à 
conclure le contrat en transmettant l’avis d’adjudication à l’entrepreneur. 

ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ

[...]

ATTENDU la recommandation du vice-recteur à l’administration et aux ressources; 

Sur proposition de madame Murielle Laberge, appuyée par monsieur Alexandre Mathieu, 

IL EST RÉSOLU : 

D’OCTROYER le contrat pour le remplacement de thermopompes dans le secteur B du 
pavillon Lucien-Brault pour un montant de quatre cent vingt-trois mille neuf cent cinquante 
dollars (423 950 $) avant taxes à l’entreprise Barette Bernard – Énerflamme Inc.; 

D’APPROUVER le contrat et d’autoriser l’Approvisionnement du Service des finances à 
conclure le contrat en transmettant l’avis d’adjudication à l’entrepreneur. 

ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ